. .

Слава ти, Јоване Суботићу!

Вѣчная память — вечан ти спомен и сја-
јан, светла сени, покојниче драги!
Слава ти!

* *
Говорио * Александар Сандић.

Српско народно позориште.

Извештај управнога одбора о годишњем раду, поднесен скупштини „друштва за српско народно позориште“ 23. јуна (5. јула) 1886, од Дра Лазе Станојевића, начелника друштва.

Славна скупштина! Поштована господо! Слободан сам и ове године поднети славној скупштини извештај о радњи управног одбора и стању овога друштва од прошле главне скупштине т. ј. од 17. (29.) јуна 1885. па до данашњег дана.

Управни одбор држао је од лањске скупштине до сада 14 седница, позоришни одсек 13, а економски одсек 6 седница, у којима су исправљани и решавани редовни предмети, који се тичу овога друштва. Главнији предмети ово су:

И ове године уписало се неколико родољуба за чланове овога друштва.